
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 41/2016/2017 

 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydatury do nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego za osiągnięcia naukowe 

 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 22  Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w związku z § 6 pkt 2 i § 

8 ust. 2 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie nagród ministra dla 

nauczycieli akademickich z dnia 6 września 2016 r. (Dz.U. z 2016 r., poz. 1462) 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie złożenia przez JM Rektora wniosku do Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego o przyznanie dr. hab. Przemysławowi Grzybowskiemu nagrody za wybitne 

osiągnięcia naukowe. 

 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                     prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 
 

 

 

Egzemplarz nr .../5/2016/2017  


